L’import base de licitació és de VUIT MIL QUATRE-CENTS SETANTA-U UN EUROS 

AMB SET CÈNTIMS (8.471,07 €), IVA exclòs. 

L’IVA corresponent (21%) ascendeix a MIL SET-CENTS SETANTA-VUIT EUROS AMB 

NORANTA-TRES CÈNTIMS (1.778,93 €). 

Per tant, l’import total del contracte, IVA inclòs, és de DEU MIL DOS-CENTS 

CINQUANTA EUROS (10.250,00 €). 

8. REQUERIMENTS TÈCNICS GENERALS OBLIGATORIS DE LA PRESTACIÓ 

I/O EL RENDIMENT O EXIGÈNCIES FUNCIONALS DE LA PRESENTACIÓ 

L’empresa contractista haurà de disposar dels mitjans personals, tècnics i materials 

suficients per desenvolupar de manera adequada les activitats previstes en aquest